I	2·85, 1·10, 2·43, 2·72, 1·91,
II	2·6, 1·10, 2·07, 2·43, 1·65,
III	2·45, 1·10, 1·94, 2·53, 1·42,
IV	2·9, 1·10, 2·65, 3·47, 1·78 mm longa.

*Abdomen* 3·6 longum, 2·5 latum, desuper visum paene ellipticum. *Epigyne* similis atque in praecedentibus, sed formâ scleritae postici evidenter distineta; hic 0·44 latus, in lateribus rotundatus, margine antico in angulum latum, apice retro directum fracto; apex anguli indistinctus, quoniam sclerites hic depresso est et sensim in partem epigynae praeiacentem abit; pone sclerites in lateribus solum rotundatus est, leviter quidem, in medio autem in lobum brevem latum paulo productus; sclerites in lateribus 0·16, in medio — una cum lobo — ca. 0·113 longus est.

*Cephalothorax* obscure castaneus; *mandibulae* ei similes, apicem

versus paulo pallidiores; *sternum* rufo-testaceum marginibus infuscatis; *labium* eo paulo obscurius, *maxillae* fulvae, in parte apicali magnâ flavidæ. *Palpi* testacei parte tarsali fusco-ferrugineâ. *Pedum* coxae sterno paulo pallidiores, dilute fulvae, femora similia; apicem versus pedes obscuriores sunt, annulis carent. *Abdomen* atroviolaceum, picturâ obscure avellaneâ parum perspicuâ (in exemplo non adulto optime expressâ) ornatum: desuper visum paululo pone medium fasciâ pictum angustâ, paulo recurvata, in medio late interruptâ; inter eam et mamillas maculae sitae sunt octo parvae, tres anteriores transverse triangulares, inter se distinctæ, prima et secunda in angulum refractæ, quarta et insequentes usque ad septimam transversæ, apices versus angustatae, late confusæ inter se et cum maculâ postremâ tuberculum anale occupanti. Latus utrumque abdominis vittis ornatum quatuor; earum antica supra scuta pulmonalia initium capit, oblique retro in ventrem descendit, in eius latere retro usque fere ad mamillas extendit; reliquæ vittæ ad mamillas in eorum lateribus initium capiunt, anteriora versus et sursum directæ sunt, sursum curvatae; earum primæ et secundæ in dorsum abdominis adscendunt, ubi secundæ fasciam supra dictam formant, primarum apices autem ut maculae in lateribus abdominis desuper adspecti cernuntur. Venter proprius vittis duabus pallidis, parum expressis, pone abbreviatis, ante (ad epigastrum) fasciâ transversâ coniunctis pictus. Annulus mamillas infra et in lateribus cingens et mamillæ pallide ferrugineæ.

Mas ignotus.

Java: Gutji, femina et pullus.

### **Storena (Ascea) dispar n. sp.**

Tab. XXI, fig. 37—41.

#### **Femina.**

*Cephalothorax* 1·6 mm longus, 1·1 latus, supra palpos omnium levissime sinuatus et ca. 0·94 latus, parte cephalicâ a basi palporum posticâ 0·49 longâ, anteriora versus leviter angustatâ, eius lateribus cum clypeo, qui modice rotundatus et 0·78 latus est, in angulos bene expressos coëuntibus; densissime subtiliter reticulatus est cephalothorax, parte cephalicâ modice nitenti, thoracicâ subopacâ. Declivitas postica a dorso proprio distincta; a margine postico cephalothorax adscendit usque circiter ad medium partis cephalicae arcu primo parum, tum fortius curvato; dorsum partis cephalicae sat for-